
Putota polietilēna lenta
šuvju izmēru korekcijai
pirms šuvju aizpildes ar
elastīgajiem hermētiķiem

IZMANTOŠANA
Mapefoam izmantojams vertikālo un horizontālo šuvju
izmēru korekcijai gan interjerā, gan eksterjerā.
Mapefoam ir īpaši izveidots industriālo grīdu flīžu un
dabiskā akmens materiālu klājumu šuvju korekcijai
pirms to aizpildes ar elastīgajiem šuvju aizpildes
sastāviem.
Mapefoam iespējams izmantot deformācijas un
konstrukciju šuvju izmēru korekcijai, kuras izveidotas
starp dažādiem konstruktīviem elementiem.

Piemēri
1. Šuvju izveide grīdās.

2. Mapefoam ievietošana šuvē, lai koriģētu tās dziļumu.
Terase (viesnīca Parador - Cesenatico - Itālija)

TEHNISKAIS APRAKSTS
Mapefoam ir izgatavots no putota, augstas stiprības
polietilēna. Tas neabsorbē ūdeni un nav pakļauts
novecošanās procesam.

Mapefoam ir ļoti elastīga lenta un tā koriģē ne tikai
šuvju dziļumu, bet arī nodrošina elastīgo šuvju aizpildes
sastāvu nepielipšanu pie šuves apakšējās malas un
vieglāku iestrādi.

Mapefoam

Mapefoam

[sche1] 407_mapefoam_lv (30.10.2008 - 4ª Bozza/Ciano/PDF)



Te
hn

is
ki

e 
da

ti 
un

 ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
dī

ti 
ša

jā
 p

ro
du

kt
a 

ap
ra

ks
tā

, 
ba

ls
tīt

i u
z 

pa
tr

ei
zē

jā
m

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
pi

er
ed

zi
.

(L
V

) 
 A

.G
. B

E
TA

40
7-

10
-2

00
8

Mapefoam

Mapefoam

BUILDING THE FUTURE

®

IETEIKUMI
Vienmēr izvēlēties Mapefoam lentu, kuras
diametrs ir nedaudz lielāks par aizpildāmās
šuves platumu. Piemēram, ja šuves platums 
ir 12-13 mm, izmantot Mapefoam lentu ar
diametru 15 mm.

IEKLĀŠANA
Pirms Mapefoam ievietošanas šuvē,
pārliecināties, ka šuve ir tīra no putekļiem un
nesaistītām materiāla daļiņām. Šuvju tīrīšanai
izmantot putekļsūcēju ar atbilstoša izmēra
uzgali.

Mapefoam lentu ievietot šuvē, nedaudz to
iespiežot. Ieteicams Mapefoam lentu
izvēlēties ar tādu diametru, kas ir nedaudz
lielāks par šuves platumu. Šuvi aizpildīt ar
MAPEI elastīgajiem šuvju aizpildes sastāviem.

P.S. Nepieciešamo šuves platumu un dziļumu
izrēķināt, balstoties uz paredzamajām
konstrukcijas deformācijām un izvēlētā
hermētiķa elastības moduļa.

IEPAKOJUMS
Mapefoam ir pieejams sekojošos izmēros:
Diametrs Iepakojums
6 mm: 2500 m kastē

10 mm: 550 m kastē

15 mm: 550 m kastē
20 mm: 350 m kastē
25 mm: 200 m kastē
30 mm: 160 m kastē

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tikai profesionālai izmantošanai.
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti
šajā produkta aprakstā, balstīti uz
patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa
iepriekšminētā informācija dod ieteikumus
un ir pakļauta izvērtēšanai.

Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš
jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir
piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam 
ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja
produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā
tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.
Visa piegāde no Mapei S.p.A. notiek saskaņā
ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem
pārdošanas un piegādes noteikumiem, kas
tiek apstiprināti pasūtījuma veikšanas laikā.

TEHNISKIE DATI

PRODUKTA APRAKSTS

Krāsa: pelēka

Tilpummasa (kg/m3): 40

Stiepes izturība (N/mm2): 40

Šķērsstiepes izturība (N/mm2): 31

Maksimālā deformācija (%): 15

Elastība (%): 10

Izturība pret šķīdinātājiem: laba

Deformāciju noturība: teicama

Izmēru stabilitāte: teicama

Darba temperatūra: no -40°C līdz +80°C

Ūdens absorbcija: neabsorbē

Visa iepriekšminētā informācija
dod ieteikumus un ir pakļauta
izvērtēšanai www.mapei.com

RAŽOTĀJS:
Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy

IZPLATĪTĀJS:
SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Ganību dambis 31, LV 1005, Rīga

tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa:  www.velvemst.lv


